使用说明书
8MP 58" 液晶显示器
郑重提示
请仔细阅读安全守则以及所附的信息，以熟悉了解如何安全有效的使
用本产品。
EIZO GmbH
Carl-Benz-Str. 3
76761 Ruelzheim

EIZO 建议使用 FWM6300 壁挂安装件，因为其与显示屏一起经过了测试，符合所有必需的
条件。
订货号： 6GF69888AB02
提示
建议的底座
EIZO 建议使用 FST5600 底座，因为其与显示屏一起经过了测试，符合所有必需的条件。
订货号 6GF69888BA01
连接
5.1 关于连接的安全提示
RadiForce LS580W
使用说明书, 08/2022 17
5 连接
5.1 关于连接的安全提示
必须遵守与该设备相关的所有安全提示和警示，以确保安全运行。
小心
设备更改
请勿对设备进行机械或电气更改。否则，设备保修将会失效。
制造商对设备更改不承担任何责任。
小心
屏蔽措施
遵循当地 EMC 指令的所有屏蔽措施。如果未遵循上述指导原则，可导致设备故障。
小心
接地
根据 EN60601-1 标准，首次故障时不能超出允许的漏泄电流。设备通过额外的保护导体接
地以尽可能确保电气安全。
小心
电流过高、短路和接地
根据国家标准和法规，必须具备可以防止电流过高、短路和接地的防护装置，它是建筑物基
础设施中的一部分。
注意
设备设置更改
只能由维修人员调整设备设置。
注意
从供电线路断开
总是在断开设备电源前将电源开关扳到“Off”。否则设备可能被损坏。
连接
5.2 设备接口
18
RadiForce LS580W
使用说明书, 08/2022
注意
电缆的安装
遵循以下说明：
• 仅使用屏蔽电缆连接所有信号。
• 不得扭结连接电缆。
• 连接电缆的最小弯曲半径通常为电缆直径的五倍。
• 请勿将信号电缆和电源电缆放在一起走线。否则，供电线路的严重干扰可导致可逆的像
素错误。
• 设备不得与电机或阀门共用电源（会产生干扰！）。
• 外部连接的电缆可带来绊倒的风险。确保所有接入电缆的走线都安全。
• 如果设备有减轻电缆承压的机构，可使用这些机构防止已连接电缆的意外松动。
5.2 设备接口
小心
打开接口区的盖板。
只允许维护人员打开接口区的盖板。当盖板打开时，附近不允许有病患。
x
4
6
52 31
图.: 连接面板
① 电源连接器
② DVI A（正视图：右半部分）
③ 用于外部设备的 5 V 连接
④ 用于外部设备的 5 V 连接
⑤ DVI B（正视图：左半部分）
⑥ 接地螺丝（保护导线连接）
连接
5.2 设备接口
RadiForce LS580W
使用说明书, 08/2022 19
电源连接器
设备电源通过电器插头进行连接。
DVI 连接器
显示屏拥有两个双链路 DVI 连接器（A 和 B）
5 V 连接
显示屏有两个 5 V 输出，可用于为外部设备供电。
接地螺丝